
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 50 

города Томска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 20 »  августа 2024 г.                                                                                              № 259 

 

Об утверждении годового 

календарного учебного графика 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

В целях исполнения приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» с учетом федерального 

календарного учебного графика и Распоряжения Департамента образования Томской области 

от 25.06.2024 № 779 «Об утверждении единого учебного графика работы образовательных 

организаций на 2024-2025 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить годовой календарный учебный график МАОУ СОШ № 50 г.Томска на 

2024-2025 учебный год (Приложение № 1). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Халецкую Н.В., заместителя 

директора школы по учебной работе. 

 

 

 
Директор школы                                                                 Доброволянская И.А. 

 

 

   
 


		2024-09-03T13:15:36+0700
	ул.Усова, д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ




